
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2015 

WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 punkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 885 z późniejszymi zmianami ) oraz § 9 punkt 2 lit. a uchwały Nr III//19/2014 Rady Gminy Strachówka 

z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie upoważnienia  Wójta do dokonywania zmian w ramach działu na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co  następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu  gminy na 2015 rok o kwotę 18.763,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: dotacji na zadania  zlecone o kwotę 13.763,00 zł 

zgodnie z zał. nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 9.333.217,00 zł z tego: 

- bieżące w kwocie  - 8.159.472,00 zł 

- majątkowe w kwocie - 1.173.745,00 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone  wynosi 1.220.947,16 zł 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 18.763,00 zł, w tym: wydatków na 

zadania zlecone o kwotę 13.763,00 zł oraz wprowadza inne zmiany, zgodnie z zał. nr 2, 2a do niniejszego 

zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 9.472.401,71 zł, z tego: 

- bieżące w kwocie - 8.721.288,08 zł 

- majątkowe w kwocie - 751.113,63 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.220.947,16 zł 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

 Wójt Gminy: 

Piotr Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 7758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7758



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7758


		2015-09-23T12:38:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




